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KACETBYEH KJIMMATUK MITSUBISHI ELECTRIC SLZ-M50FA\SUZM50VA

MowHocT (BTU)

SCOP - ce30HHa e(peKTUBHOCT
npu oTonjeHue

SEER - ce30HHa e(peKTUBHOCT
npu oxnaxkpaHe

Oxnakpalla MOLLHOCT

KoHcyMupaHa MOLLLHOCT -
oxJnaxpaHe

OTonauTenHa MOLLLHOCT

4,400.00 ns.

Categories: NHBepTOpHHK

TEXHUYECKU AAHHU

18 000

4.3

6.3
2.3-46-5.2
1.394
1.7-5.0-6.0



https://phoenixclima.com/katalog/product-category/invertorni-klimatici/
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KoHcyMupaHa MOLLLHOCT -
oTonneHue

EHeprueH knac
oxnlaxkKpaHe/oTonsieHue

foauvwHa KOHCyMauusa Ha
EHeprus-otonseHue

FfoauwHa KOHCyMauusa Ha
EHeprusa-oxnaxpaHe

LLlymoBM HuBa
Debur
Pasmepwu (MM)

Tvn Ha KAMMaTUKa

1.558

A++/A+

1172

256

27 - 34 -39
7.0-9.0-11.5
245 - 570 - 570

KaceTbyeH
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